Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]11.04.2022
	№
	391

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района                           от 27.11.2018 № 1259 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чебоксарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 15.04.1996 № 7 «О защите населения и территории Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794                        «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", администрация Чебоксарского района Чувашской Республики                             п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.1 раздела II Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чебоксарского района, утвержденного постановлением администрации Чебоксарского района от 27.11.2018 № 1259, дополнить абзацем одиннадцатым  следующего содержания:
«рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за сектором ГО и ЧС администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	06.05.2022
Документ45  стр. 2 из 2

image1.png